平成18年５月22日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 良 幸

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７８８３）

問い合わせ先
代 表 取 締 役

専務取締役管理本部長
田 中 勝 英

                                 （TEL：0584-81-9121）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成18年５月22日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事

新役職名 氏  名 旧役職名

 取締役 常務執行役員監査室長  浅野 宣久  取締役 監査室長

 取締役 常務執行役員製造本部長  北川 松男  取締役 製造本部長

 取締役 執行役員東京営業部長 木村 伸男  取締役 東京営業部長

 執行役員岐阜営業部長 大場 延生  岐阜営業部長

 執行役員マーケティング開発室長 今井  稔  名古屋営業部長

 執行役員本社工場長 竹林 啓路  本社工場長

 執行役員経理部長 千代 耕司  購買部長

 ２．就任予定日

   ６月27日開催予定の取締役会にて正式決定することになります。

以   上